
Oslavili jsme 10. ročník kongresu 
Pediatrie pro praxi v Ostravě

Těšíme se na viděnou na dalších kongresech Pediatrie pro praxi v roce 2024 
anebo opět v Ostravě v termínu 14.–15. 2. 2025.
Sledujte programy ostatních pediatrických kongresů na www.kongrespediatrie.cz

Pohled do sálu plného posluchačů.

Přednášející v bloku Neonatologie – péče o nezralé no-
vorozence, který připravila primářka MUDr. Hana Wieder-
mannová, Ph.D. (vlevo), vzbudil velkou diskuzi.

Živá diskuze probíhala také v předsálí, kde se měli účastníci 
možnost občerstvit a navštívit stánky vystavujících partnerů 
akce.

Závěrečný blok přednášek byl věnován Potravinovým aler-
giím, pod vedením MUDr. Simony Bělohlávkové (na fotografii), 
kterých neustále přibývá a prolínají se mnoha obory medicíny.

Úvodního slova se ujal přednosta Kliniky dětského lékařství 
FN a LF OU v Ostravě doc. MUDr. Jan Pavlíček, Ph.D. Po-
děkoval všem pediatrům za dobrou spolupráci.

Přednáška na téma Hodnocení parametrů krevního obrazu 
u  dětí v  podání MUDr.  Mgr.  Tomáše Kuhna, MBace, nebyla 
jedinou, která zaujala posluchače v  bloku zaměřeném na 
Hematoonkologii u  dětí, pod vedením doc.  MUDr.  Hu-
berta Mottla, CSc. (první vlevo).

Letos jsme pořádali Kongres Pediatrie pro praxi v Ostravě již 
po 10. Čas sice rychle běží, ale je třeba se dívat dopředu na 
nové cíle a výzvy. Jako poděkování stálým účastníkům kon-
gresu jsme připravili sladké překvapení.

Základní informace o akci
Termín: 16.–17. 2. 2024

Místo konání: Clarion Congress Hotel Ostrava

Účastníci: 400 (197 pediatrů 
a 203 praktických lékařů pro dospělé)

Odborný garant akce: 
doc. MUDr. Jan Pavlíček, Ph.D.

Odborný program
❱  Dětská hematoonkologie
❱  Aktuality v pediatrii
❱  Neonatologie – péče o nezralé novorozence
❱  Dobrá rada do vaší ordinace
❱  Dětská neurologie
❱  Právně správně
❱  Mezioborová spolupráce
❱  Obžerství – sedmý hřích nebo do očí bijící 

epidemie?
❱  Potravinové alergie

kongres 
Pediatrie
pro praxi

16.–17. 2. 2024
OSTRAVA

Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

HLAVNÍ PARTNEŘI


